das respectivas certidões de regularidade fiscal e relatórios de comprovação de execução dos serviços, 

qualquer divergência ou irregularidade na Nota Fiscal, esta será devolvida à contratada para as 

devidas correções, sendo: 

a. o valor total de R$ 12.625,80 (doze mil seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos) e será 

pago pela CONTRATANTE a CONTRATADA em 12 (doze) parcelas iguais e mensais de R$ 

1.052,15 (um mil e cinquenta e dois reais e quinze centavos), sendo R$ 429,10 pelo item 1.1, R$ 

100,00 pelo item 1.2, R$ 304,05 pelo item 1.3 e R$ 219,00 pelo item 1.4, da cláusula primeira deste 

contrato.  

b. Pela prestação de serviços de suporte técnico, não coberto pela manutenção, será pago o valor de